平成19年 5月 17日

各 位
 会 社 名     エ ン シ ュ ウ 株 式 会 社
 代表者名 代表取締役社長 中安 茂夫
 （コード番号 6218 東・名証 各第 1 部）
 問合せ先 専務取締役管理本部長
   千賀 伸一
  （TEL 053－447－2111）

（訂正）「平成１9年３月期決算短信」の一部訂正に関するお知らせ

平成 19 年 5 月 16 日に開示致しました「平成１9 年３月期決算短信」の記載内容に一部誤りがありまし

たので、下記の通り訂正いたします。
 なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

４ 連結財務諸表

 (2) 連結損益計算書 (P8)

前連結会計年度

(自 平成17年４月１日
至 平成18年３月31日)

当連結会計年度
(自 平成18年４月１日
至 平成19年３月31日)

対前年比

区分  金額(百万円)
百分比
(％)

金額(百万円)
百分比
(％)

増減(百万円)

Ⅴ 営業外費用

２ 社債償却費償却  ─ 5  5

【訂正後】

４ 連結財務諸表

(2) 連結損益計算書 (P8)

前連結会計年度

(自 平成17年４月１日
至 平成18年３月31日)

当連結会計年度
(自 平成18年４月１日
至 平成19年３月31日)

対前年比

区分  金額(百万円)
百分比
(％)

金額(百万円)
百分比
(％)

増減(百万円)

Ⅴ 営業外費用

２ 社債発行費償却  ─ 5  5

以 上